
N 39

30/04/2018

39-06-4-201804301200

დავით საფარიძის- ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ჯანმრთელობის 
დაცვისა და სოციალურ საკითხთა კომისიის  ექსპერტ- კონსულტანტად შრომითი 

ხელშეკრულებით აყვანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონი „ადგილობრივი თვითმართველობის კოდექსი“-ს 61-ე 
მუხლის მესამე ნაწილის „გ“ ქვეპუნქტის, „საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს 
კანონის 83-ე მუხლის პირველი პუნქტის, ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
ჯანმრთელობის დაცვისა და სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარის მინდია 
დიდმანიძის 2018 წლის 01 მარტის №54-06 მოხსენებითი ბარათის და 2018 წლის 24 
აპრილის №130/06  დავით საფარიძის განცხადების საფუძველზე ვბრძანებ:

1. დავით საფარიძე (პ/ნ 61006017017) -აყვანილ იქნას შრომითი ხელშეკრულებით 
ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ჯანმრთელობის დაცვისა და სოციალურ 
საკითხთა კომისიის ექსპერტ-კონსულტანტად 2018 წლის 27 აპრილიდან   კომისიის 
თავმჯდომარის უფლებამოსილების ვადით.
2. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებულ პირზე დაევალოს საკრებულოს მეორად 
სტრუქტურულ  ერთეულს - საქმისწარმოების განყოფილებას.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (ქ.ბათუმი, 
სტეფანე ზუბალაშვილის ქუჩა №30) დაინტერესებული პირის მიერ მისი გაცნობიდან 
ერთი თვის ვადაში.
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ნადიმ ვარშანიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


